
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 25/2023. (XII. 7.) 

önkormányzati rendelete 

 

a város jelképeiről, a Kecskemét városnév használatáról, valamint a közterületek 

fellobogózásáról szóló 7/2017. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 2. § tekintetében Magyarország 

címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 

törvény 24. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 7. § 

(6) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A város jelképeiről, a Kecskemét városnév használatáról, valamint a közterületek 

fellobogózásáról szóló 7/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 

bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 12. § tekintetében a 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 

2011. évi CCII. törvény 24. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 13. § 

tekintetében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. 

§ (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 7. § 

(6) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.3. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

 

2. § 

 

A Rendelet 12. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Magyarország zászlaját a nemzeti ünnepek alkalmából az alábbi közterületen lévő 

zászlótartóban kell elhelyezni: 

a) Rákóczi út mindkét oldala, 

b) Jókai utca, 

c) Főtér tengelye, 

d) Főtér Városháza és a Nagytemplom közötti szakasza, 

e) Főtér közúti forgalom által igénybe vett sávja az Aranyhomok Szállodától az Arany János 

utca érintésével a Nagykőrösi utcai csomópontig, 

f) Kiskörút teljes szakasza, 

g) Deák Ferenc téri sétány és azt párhuzamosan körülvevő közút, 

h) Petőfi Sándor utca, 

i) Dózsa György út a vasúti átjáróig, 

j) Batthyány utca a Nagykörúti csomópontig, 

k) Március 15. utca és 

l) Károly Róbert körút. 



 

2 

 

 

 

 

(2) Magyarország zászlaját október 6-án az Aradi vértanúk terén el kell helyezni.” 

 

3. § 

 

A Rendelet 8. alcíme a következő 12/A. §-sal egészül ki: 

 

„12/A. § 

 

(1) A zászlót a nemzeti ünnepek és a „Város Napja” október 2. alkalmából a 12. § (1) 

bekezdésében foglalt közterületeken lévő zászlótartóban Magyarország zászlajával együtt kell 

elhelyezni. 

 

(2) A zászlót október 6-án az Aradi vértanúk terén Magyarország zászlajával együtt kell 

elhelyezni. 

 

(3) E szakasz vonatkozásában a 12. § (3)-(5) bekezdéseiben foglalt rendelkezéseket is 

megfelelően alkalmazni kell.” 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kecskemét, 2023. december 7. 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2023. december 7. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

          jegyző 

 

 


